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Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie prawomocności. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołów z XXXIV i XXXV sesji. 

5. Informacje i komunikaty Przewodniczącego Rady. 

6. Informacje Wójta Gminy o pracach między sesjami. 

7. Interpelacje i zapytania. 

8. Uchwały 

a. Nr XXXVI. .2018 podjęcie uchwały w sprawie zmiany Porozumienia Międzygminnego z Gminą Miejską 

Tczew w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Tczew wykonywania zadania własnego Gminy Miłoradz 

w zakresie utrzymywania składowisk i unieszkodliwiania odpadów, 

b. Nr XXXVI. .2018 podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy Miłoradz i Komisji 

Stałych na 2018 rok,  

c. Nr XXXVI. .2018 podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie (zmiana I). 

9. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje.  

10. Wolne wnioski i oświadczenia. 

11. Zakończenie obrad.   

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel otworzyła XXXVI Sesję Rady Gminy Miłoradz.  
Ad. 2 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel powitała przybyłych Radnych, Wójta Gminy, 
Sołtysów, pracowników urzędu (listy obecności stanowią załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego protokołu), na 
podstawie listy obecności radnych stwierdziła prawomocność obrad – na stan 15 radnych udział w 
posiedzeniu bierze 14 radnych. 
Ad. 3 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel zapytała, kto z radnych ma uwagi do 
porządku obrad XXXVI Sesji. 
Uwag nie wniesiono. 
Porządek obrad w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie. 
Ad. 4 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel zapytała, kto z radnych ma uwagi do 
protokołu z XXXIV i XXXV Sesji. 
Uwag nie wniesiono. 
Protokoły z XXXIV i XXXV Sesji Rady Gminy Miłoradz w głosowaniu jawnym zostały przyjęte jednogłośnie. 
Ad. 5 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poinformowała, że nie ma żadnych 
informacji i komunikatów do przekazania.  
Ad. 6 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, o pracy między sesjami w okresie od 28 grudnia 2017 r. 
do 9 lutego 2018 r., który stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
Radna Pani Anna Celiowska – Nietrzebka poprosiła o informację, jakie ustalenia zostały podjęte podczas 
spotkania z ks. dziekanem. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że rozmowa dotyczyła potrzeby budowy cmentarza 
komunalnego w Miłoradzu. Miejsce na cmentarz komunalny jest ujęte w studium zagospodarowania 
przestrzennego gminy. 
Radny Pan Wiesław Mitlewski poprosił o informację, w sprawie drogi do gospodarstwa zlokalizowanego 
po drugiej strony wału wiślanego. 
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Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek stwierdził, że odbyło się spotkanie na którym rolnik zobowiązał się 
przekazać swoją działkę z przeznaczeniem na drogę dojazdową do gospodarstwa, które zlokalizowane jest 
po drugiej stronie wału. Zostało wystosowane pismo do Wód Polskich w sprawie przekazania i rozebrania 
wałów w Mątowach Małych. 
Radny Pan Wojciech Langowski stwierdził, że w trakcie przestawiania słupów zasilających w energię 
elektryczną bliki mieszkalne na osiedlu pominięto jeden słup zlokalizowany koło sklepu. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że firma, która wykonywała modernizację, tego słupa w 
specyfikacji nie miała. Wyraził opinię, że zostaną podjęte działania aby ten słup przestawić. 
Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski poprosił o informację w sprawie 
spotkania z zakonem Pallotynów. 
Wójt Gminy Pan Arkadiusz Skorek poinformował, że właściciel Jeziornej Osady przekazał ośrodek dla 
zakonu Pallotynów, którzy rozpoczną na tym terenie swoją działalność. 
Ad. 7 
Nie wniesiono interpelacji i zapytań. 
Ad. 8 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel poprosiła Zastępcę Przewodniczącego Rady 
Gminy Miłoradz Pana Tomasza Żuchowskiego o prowadzenie dalszej części obrad. 
a. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt uchwały 

w sprawie zmiany Porozumienia Międzygminnego z Gminą Miejską Tczew w sprawie powierzenia 
Gminie Miejskiej Tczew wykonywania zadania własnego Gminy Miłoradz w zakresie utrzymywania 
składowisk i unieszkodliwiania odpadów. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy.  
Uwag nie wniesiono.  
Uchwała Nr XXXVI.222.2018 Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 lutego 2018 roku w sprawie zmiany 
Porozumienia Międzygminnego z Gminą Miejską Tczew w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Tczew 
wykonywania zadania własnego Gminy Miłoradz w zakresie utrzymywania składowisk 
i unieszkodliwiania odpadów w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie. 

b. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt uchwały 
w sprawie przyjęcia planów pracy Rady Gminy Miłoradz i Komisji Stałych na 2018 rok. 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy.  
Uwag nie wniesiono.  
Uchwała Nr XXXVI.223.2018 Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 lutego 2018 roku w sprawie planów pracy 
Rady Gminy Miłoradz i Komisji Stałych na 2018 rok w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 

c. Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Miłoradz Pan Tomasz Żuchowski odczytał projekt uchwały 
w sprawie zmian w budżecie (zmiana I). 

Projekt uchwały był omawiany na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Gminy.  
Skarbnik Gminy Pani Marzena Jendernalik omówiła zmiany: 
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  
W rozdziale 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego zwiększa się plan wydatków bieżących o 
kwotę 20.000zł z przeznaczeniem na wykonanie planu zagospodarowania przestrzennego w Gnojewie. 
RODZINA 
W rozdziale 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się plan dochodów bieżących 
o kwotę 306zł jako zwrot nienależnie pobranych świadczeń, jednocześnie zwiększa się plan wydatków 
bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na dokonanie zwrotu nienależnie pobranego świadczenia do 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku. 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
W rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się plan wydatków na dotację dla 
Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Miłoradzu o kwotę 20.000zł. 
Uwag nie wniesiono.  

Uchwała Nr XXXVI.224.2018 Rady Gminy Miłoradz z dnia 12 lutego 2018 roku w sprawie zmian w 
budżecie (zmiana I) w głosowaniu jawnym została przyjęta jednogłośnie 
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Ad. 9 
Brak odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
Ad. 10 
Nie zgłoszono wniosków i oświadczeń. 
Ad. 11 
Przewodniczący Rady Gminy Miłoradz Pani Dominika Wróbel podziękowała obecnym za udział w 
obradach i ogłosiła zakończenie obrad XXXVI Sesji Rady Gminy Miłoradz. 

 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

/-/ Dominika Wróbel 


